PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

Алманч сали
2018.11.15   № С-37/2

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

село Алманчино
15.11.2018   № С-37/2

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков
В соответствии ст. 11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 14 Устава Алманчинского сельского поселения Красноармейского района,

Собрание депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Изменить вид разрешенного использования «пашня» в «пастбища» следующий земельный участок сельскохозяйственного назначения  Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики:

- запольный участок в кадастровом квартале 21:14:180401 площадью 16,0 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, сельское поселение Алманчинское, для ведения сельскохозяйственного производства.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Алманчинский вестник»
Глава Алманчинского сельского поселения

Красноармейского района                                                                             В. В. Долгов

PAGE